[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.04.2011 № 166/21
г. Котельники
О предоставлении в безвозмездное временное пользование

нежилых помещений Физкультурно-оздоровительного комплекса

Муниципальному образовательному учреждению

дополнительного образования детей СДЮШОР «Котельники»

В соответствии со ст.ст. 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; пунктом 6 части 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»; согласно ст.ст. 689-701 Гражданского кодекса РФ, на основании п. 3.5. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Котельники, для проведения учебно-тренировочной и соревновательной деятельности учащихся МОУ ДОД СДЮШОР «Котельники»,
Совет депутатов  РЕШИЛ:

          1. Предоставить в безвозмездное временное пользование Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской школы олимпийского резерва «Котельники» с 01.05.2011г. нежилые помещения общей площадью 1360,6 кв.м, в том числе: 1 этаж (по плану БТИ  №№ 38, 24), 2 этаж (по плану БТИ №№ 3, 4, 5), расположенные в двухэтажном нежилом здании Физкультурно-оздоровительного комплекса, по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр. Белая Дача, д. 8А, для проведения учебно-тренировочной и соревновательной деятельности учащихся МОУ ДОД СДЮШОР «Котельники» (48 часов в неделю).
2. Администрации городского округа Котельники издать распорядительные документы  по оформлению договора безвозмездного пользования на вышеуказанные помещения.

3.    Направить   данное  решение   для   подписания   главе   городского  округа  Котельники  А.Ю. Седзеневскому.
Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                           А.Д. Ронгинский

И.о. главы

городского округа Котельники                                                А.А. Романцов
                                                                                                                  27.04.2011